"Si autem credit, hoc quod videt esse Corpus Domini . . . ut . . . aut certe fidei ejus soliditas copiosius remuneranda comprobetur, qui contra id etiam quod oculis cernit de verbis ac potentiâ Domini, et communi ecclesiæ fide non dubitaverit" (Guitmundus, "De Veritate Corporis et Sanguinis Christi," lib. ii., fol. 27; Frib. B., 1530).

"Credimus terrenas substantias . . . converti in essentiam Dominici Corporis . . . ut credentes fidei præmia ampliora perciperent" (Lanfranc, "De Corp. et Sang. Dom.," cap. xviii., Op., p. 179; Venet., 1745).

"Cur sub aliâ specie et non sub propriâ hoc sacramentum dederit? Solutio. Ut fides haberet meritum, quæ est de invisilibus" (Hugo de Sancto Victore, in 1 Cor. xi., Op., tom. i., p. 530).

"Sub aliâ specie . . . carnem et sanguinem tradidit Christus . . . ut fides haberet meritum . . . quia fides non habet meritum, ubi humana ratio præbet experimentum" (Lombard, "Sent.," lib. iv., distinct. xi., fol. 312; Paris, 1558).

over the natural intuitions of the human understanding. How complete was the victory, how full the merit of faith, when it learned to believe that the utterance of Christ's words caused sight to be deceived and man's senses to be

"Minuit utilitatem meriti, quia ponendo quod accidentia non possunt esse sine subjecto, innitendo rationibus humanis, meritum fidei immittitur. . . . In hoc sacramento non est attendendum iudicium sensuum sed potius fidei meritum. . . . Plus autem meretur homo fide hujus sacramenti, quam si essent (accidentia) in subjecto" (Alexander de Hales, "Comment. in Sent.," par. iii.; "De Off. Missæ," art. iii., § 1; quoted from Hebert's "Lord's Supper," vol. ii., p. 149).

"Respondeo dicendum, quod sensu apparet, facta consecratione, omnia accidentia panis et vini remanere. Quod quidem rationabiliter per divinam providentiam fit. . . . Tertio, ut dum invisibiliter corpus et sanguinem Domini nostri sumimus, hoc proficiat ad meritum fidei" (T. Aquinas, "Summa," par. iii., vol. ii.; Quæst., lxxv., art. v., Lugd., 1663, viii., p. 211).

"Quinque autem ex causis sacramentum Corporis et Sanguinis sui Christus sub aliâ specie sumendum instituit. Prima est ad augendum meritum, quoniam aliud ibi cernitur, et aliud esse creditur, ut fides habeat meritum, cui humana ratio non præbet experimentum" (Durandus, "Rationale," lib. iv., cap. xli., § 30, p. 259; Naples, 1859).

"Sub aliâ specie tradidit, et deinceps a fidelibus sumendum instituit, quia fides non habet meritum, cui humana ratio præbet experimentum" (Nicolas de Lyra, "Comment.," vol. vi., p. 50; 1 Cor. xi.; quoted from Hebert's "Lord's Supper," vol. ii., p. 190).